[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.10.2025 № 915
О внесении изменений в Устав

муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Краснинская средняя школа

Краснинского муниципального округа

Смоленской области

В соответствии со статьей 54 Устава муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

постановляет:

1. Внести изменения в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Краснинская средняя школа Краснинского муниципального округа Смоленской области (далее – Устав), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный
 округ» Смоленской области от 06.02.2025 № 60, изложив его в новой редакции, согласно приложению.
3. Руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Краснинская средняя школа Краснинского муниципального округа Смоленской области обеспечить совершение необходимых юридических действий, связанных с регистрацией Устава в новой редакции, в соответствии с Гражданским кодексом РФ и Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

4. Наделить правом на предоставление в регистрирующий орган документов, необходимых для регистрации Устава в новой редакции, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Краснинская средняя школа Краснинского муниципального округа Смоленской области Сысоенкову Ирину Ивановну.
Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                       М.В. Мищенко